ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 755/2010 – MONDAÍ

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA INFÂNCIA E
JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 6.25.1, do mesmo edital, que os candidatos
abaixo relacionados foram aprovados na prova escrita.

Faz saber, outrossim, que fica fixado o prazo de 15 (quinze)
dias, a contar da publicação deste no Diário da Justiça Eletrônico para apresentação dos
títulos para a prova respectiva.

Faz saber, ainda, que dos títulos poderão ser protocolizados
no  Protocolo  Administrativo  do Tribunal  de  Justiça  – andar  térreo  ou enviados  para  a
Comissão de Concurso para o endereço apontado no item 3.2.3 “b”, do mesmo edital,  a
data de postagem previne o cumprimento do prazo.

1 ADRIANE CRISTINA PONGAN 7,20
2 DÊNIS ANDRÉ BAÚ 7,20
3 FABIANE VICARI 8,40
4 FERNANDO MAURICIO FINK 6,10
5 GUNTHER PALLA MAIER 6,10
6 IVONIR BISCOLLI JUNIOR 6,20
7 JACIARA VIVIANE SEHNEM 6,50
8 JOVANI MIGUEL STEFANELLO 6,20
9 ODIR FERREIRA DE OLIVEIRA 6,50
10 RODRIGO MICHEL 7,60
11 ROSANA WALTER 7,00
12 TIAGO MORSHAK VIEIRA 6,30

Florianópolis, 20 de outubro de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	1 ADRIANE CRISTINA PONGAN
	Desembargador José Gaspar Rubik
	Presidente da Comissão de Concurso